ejercicio fiscal del primero de enero al treinta y uno de diciembre del <'cr/ 
presente año, para lo cual en el Artículo Décimo Noveno, se señaló q¿e al ~ 
Instituto Morelense de Procesos Electorales y Participación Ciudadana se le 

asignaba la cantidad de $132,821,000.00 (Ciento treinta y dos millones 

ochocientos veintiun mil pesos 00/l 00 M.N.), cantidad que incluye el mbnto 

por las prerrogativas ordinarias a los Partidos Políticos y el gasto operativo, 

según se detalla en el Anexo 3 del Decreto, en los términos siguientes: 

75J16 
50.182 

~ 4.549 
2.274 

TOia! 132.821